Zestawienie dochodéw i wydatkéw
zwigzanych z realizacj g zadan z zakresu administracji rz gdowej i innych zada n zleconych gminie ustawami na rok 2009

Zatacznik nr 3.1
do uchwaty Nr
Rady Miejskiej Jeleniej Gory

z dnia

w ztotych
Prognoza dochodéw Projekt planu wydatkéw
Dziat| Rozdz. Tresé ) ztego: ) Z tego: |
Ogotem § 2010 § 2110 § 6410 Ogolem wynagrodzenia agﬁz;f:gzgg wydatki rzeczowe remonty m\gj}g:x[e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Ogotem: 28 167 336 19392883 8714453 60 000] 28 167 336 7 399 749 240 020| 20 444 567 23 000 60 000
z tego:
700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 100 000 0 100 000 0 100 000 0 0 77 000 23 000 0
70005 |Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 100 000 100 000 100 000 77 000 23 000
710 DZIALALNO $C
USLUGOWA 427 950 0 427 950 0 427 950 254 833 45129 127 988 0 0
71012 |Osrodki dokumentac;ji
geodezyjnej i
kartograficznej 50 000 50 000 50 000 50 000
71013 |Prace geodezyjne i
kartograficzne
(nieinwestycyjne) 20 000 20 000 20 000 20 000
71014 |Opracowania geodezyjne
i kartograficzne 8 200 8 200 8 200 8 200
71015 |Nadzor budowlany 349 750 349 750 349 750 254 833 45 129 49 788
750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 648 909 365 352 283 557 0 648 909 512 618 71291 65 000 0 0
75011 |Urzedy wojewddzkie 583 909 365 352 218 557 583 909 512 618 71291
75045 [Komisje poborowe 65 000 65 000 65 000 65 000
751 URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA 14 531 14 531 0 0 14 531 0 1764 12 767 0 0




Dziat

Rozdz.

Tresc¢

Prognoza dochodéw

Projekt planu wydatkéw

Ogétem

z tego:

§ 2010

§ 2110

§ 6410

Ogodtem

z tego:

wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzen

wydatki rzeczowe

remonty

wydatki
majatkowe

3

5

6

9

10

11

12

13

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

14 531

14 531

14 531

1764

12 767

752

OBRONA NARODOWA

2 000

2000

2000

2000

75212

Pozostate wydatki
obronne

2000

2000

2 000

2000

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE |
OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

7 497 946

5000

7 432 946

60 000

7 497 946

6 122 789

29 860

1285 297

60 000

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

7 492 946

7 432 946

60 000

7 492 946

6 122 789

29 860

1280 297

60 000

75414

Obrona cywilna

5000

5000

5000

5000

851

OCHRONA ZDROWIA

61 000

61 000

61 000

61 000

85156

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
$wiadczenia dla oséb
nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

61 000

61 000

61 000

61 000

852

POMOC SPOLECZNA

19 006 000

19 006 000

19 006 000

329 105

58 583

18 618 312

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

17 065 000

17 065 000

17 065 000

329 105

58 583

16 677 312




Dziat

Rozdz.

Tresc¢

Prognoza dochodéw

Projekt planu wydatkéw

Ogétem

z tego:

§ 2010

§ 2110

§ 6410

Ogodtem

z tego:

wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzen

wydatki rzeczowe

remonty

wydatki
majatkowe

3

5

6

9

10

11

12

13

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za
osoby pobierajace
niektdére Swiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

208 000

208 000

208 000

208 000

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1733 000

1733 000

1733 000

1733 000

853

POZOSTALE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

409 000

o

409 000

409 000

180 404

33 393

195203

85321

Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnosci

409 000

409 000

409 000

180 404

33 393

195 203




